
Конвенционално регално решение

НОВО!

Нај универзалниот систем за директен и едноставен пристап до 
секоја палета.

Оптимално решение за магацини со палетизирана роба на 
различни висини.

Просторот помеѓу регалите и нивната висина зависат од 
карактеристиките на вилушкарот, палетните димензии и 
висината на магацинот.

Предности
- Комплетна контрола на секоја палета и брз пристап до неа
- Максимална адаптибилност за било кој вид на палета во однос  
  на нејзината тежина и волумен
- Може да се адаптира и за пикирање на роба

Доколку сакате професионална и брза понуда
побарајте нé на бројот: 075 362 923 
или преку еmail filip.d@termalift.com.mk

МАГАЦИНСКИ РЕГАЛНИ РЕШЕНИЈА

Вилушкари наменети за ваков тип сталажи

• Стакер - до 6.000 mm / потребен простор помеѓу регали: 2462 mm
• Регален вилушкар - до 13.000 mm / потребен простор помеѓу регали: 2836 mm
• Контратег вилушкари - до 7.500 mm / потребен простор помеѓу регали: 3440 mm
• VNA - до 16.800 mm / потребен простор помеѓу регали: 1660 mm
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1. Главна греда
2. Подножје
3. Носечка греда
4. Железни рамки
5. Подлога за сандаци
6. Подлога за буриња
7. Додатна средна рамка - тип H
8. Ограничувач на палети
9. Подлога за плочи
10. Подлога за палети
11. Задна заштитна решетка
12. Мрежна заштитна рамка
13. Мрежна кутија
14. Заштита на греди
15. Странична заштита - тип U
       Странична заштита - тип B

Најповолни цени!



Тунелско редење на палети

Овој систем е базиран на принцип на акумулација, при што 
дозволува максимална искористеност на слободен простор 
наменет за регали.

Тунелски регали се дизајнирани за складирање на хомогени 
продукти / палети.

Предности
- Максимална профитабилност на просторот наменет 
  за регали (до 85%)
- Намалување на бројот на коридори помеѓу регалите
- Контрола на влез и излез во регалите
- Можност за FILO и FIFO методи

Овој систем се користи често во ладни магацини (ладилници) 
кои бараат максимално искористување на просторот наменет за 
продукти со контролирана температура.

НОВО!
МАГАЦИНСКИ РЕГАЛНИ РЕШЕНИЈА

Доколку сакате професионална и брза понуда
побарајте нé на бројот: 075 362 923 
или на еmail filip.d@termalift.com.mk

Вилушкари наменети за ваков тип регали:

Тунелски варијанти на
• Стакери - максимална висина на кревање 6.000 mm
• Регални вилушкари - максимална висина на кревање 13.000 mm
• Контратег вилушкари - максимална висина на кревање 7.500 mm

Во зависност од 
просторот кој ви е 
достапен и потребата 
од манипулирање со 
палетите - регалите 
можат да се наместат 
во повеќе варијанти за 
да можете најповолно 
да го искористите 
просторот и да 
овозможите безбедно 
и брзо редење и 
земање на палетите.

Прилагоден контратег вилушкар
за тунелски регали со стеснета кабна

Најповолни цени!


